
Decreto del Presidente n.  9 del 05/11/2021 pag.1

Prot. n°  
Modena, lì 05/11/2021

Oggetto:
AVVISO CALENDARIO PROVA ORALE BANDO COADIUTORE AREA I

IL PRESIDENTE

VISTO il bando decreto n. 5 del 01/10/2021  prot. n. 1705 relativo alla procedura selettiva pubblica, 
per titoli e colloquio, per la costituzione di una graduatoria di merito di aspiranti a rapporto di 
lavoro, a tempo determinato, nel profilo di coadiuore (area I di cui all’allegato b del contratto 
collettivo nazionale istruzione ricerca e afam del 4 agosto 2010),
TENUTO CONTO dei termini per la presentazione delle candidature previste dal predetto bando; 
VISTE le domande pervenute entro i termini;

DECRETA  
Il colloquio previsto dal Bando per Coadiutore Area I di cui al protocollo n. 1705 del 01/10/2021, si 
terrà alle ore 9,30 del giorno 11/11/2021, presso l'ISSM Via Goldoni 2, in Presidenza, secondo 
l'ordine di seguito indicato:
ANDREANI CRISTOFORO ore 9,30
BELLAPIANTA STEFANIA ore 10,00
CALABRIA PIERFRANCESCO ore 10,30
CIFARELLI SIMONE  ore 11,00
FERRERI MATTIA ore 11,30
GIAQUINTO DANIELE ore 12,00
MACRILLO' VITTORE ore 12,30
MAZZALI SIMONE ore 13,00
ROMOLI MORENA ore 13,30

IL PRESIDENTE
Donatella Pieri

Is
tit

ut
o 

M
us

ic
al

e 
V

ec
ch

i -
 T

on
el

li 
 P

ro
t.0

00
22

66
-0

5/
11

/2
02

1-
is

sm
v_

m
o-

D
F

-0
00

1-
00

06
-C


